Che 1 procedimenti sotto elencati vengano fissati per 'UDIENZA del
7.11.2022 per gli incombenti indicati, NEGLI ORARI FISSI STABILITI,

TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2" sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

DECRETO FISSAZIONE

Udienza 7 novembre 2022

DISPONE

con onere per le parti di citare i rispettivi testi;

R.G.
Trib.
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226/202
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2827120
22
1090/20
22

2025/20
19
4432/20
22

2817120
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Inc.es.

247/2021
5897/2020 Piazza

Nominativo Attivita
Imputato
D’amore Discussione
Barnaba Prescrizione
Krunov Prima udienza
Ranieri Discussione
Cirilli Discussione
Signore Prima udienza rinviata per 612 More
impedimento imputato bis tti
c.p.
8.4.2
021
Marchetti Verifica prescrizione
Santamaria Prima udienza scelta del rito 385
cp
12.10
2022
Roveto 3 testi P.m. 643 Catac
c-p-  chio
28.7.
2015
Catalano Prima udienza (controllo
notifica imputato)
Discussione 337, 241 bis
Tutto acquisito cp

23.7.2019

Orari
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9.00
9.00
9.00
9.00

9.00

9.30

9.30

9.30
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3379/2020

2533/2018

198/2020

344/2020

3375/2020

1602/2021

709/2014

4025/2019

3749/2019

3751/2019

3911/2019

197/2020

1598/2021

1551/2021

1595/2021

4038/2020
302/2021

Montani

Mongelli

Valente
Marrone
Said
Parisi

Coman

Benassai

Abbondanza

Esposito

Armenise

Mancazzo

Dervishi

Manfredi
Giammaria +1

Carlone
Roppo

Prima udienza rinviata
per mancata notifica alla

p.o. D’Aniello
1 teste P.m.
Verifica prescrizione

2 testi pm
Deposito

documentazione
3 testi pm

Discussione (messa alla

prova)
2 testi pm

1 teste pm ed esame
imputato
4 testi pm ed esame
imputato

1 udienza

2 testi pm

2 testi pc
2 testi difesa

1 testi pm ed esame
imputato

3 testi pm

2 testi pm

Discussione abbreviato

prima udienza

Mario

Allianz

Art5d.lgs
74/00 ottobre
2010 e 2011
452 terdecies
cp il 25.5.12
378 cpil
17.03.18

624 e 625 nr. 2
e7il17.5.2016
640il 17.11.15

642 c.2, 482,
477 + recidiva
reiterata
specifica

640 cpil 5.1.15

Art 31.
54/2006 da
luglio 2014 con
permanenza
640 cp nel
mese di giugno
2017

Artt. 23 ter, 44
c. 1lettb. dpr
380/2001, art. 4
L. Reg. Puglia
n. 48/17 il
5.4.17 con
permanenza
Art. 44 dpr
380/01
2.1.2018

610 cp il 6.3.15
con recidiva
semplice

612 c2il
18.11.17
336e340 cp il
30.7.18
Evasione 2019
Art 186 c.2 lett
b d. Igs 285/92
con aggravante
186 comma 2
bis e sexies il
17.11.19
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11.30

11.30

12.00
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5105/2020 Castellano 1 testi pm ed esame 646 e 612 cpil
imputato 26.5.18
5106/2020 Castellaneta 2 testi pm 648 cp il
12.10.17 con
recidiva
specifica
4251/2019 Falcioni 2 testi pm 648 cp il
23.4.15
5655/2020 Sassanelli Questione preliminare
1876/2022 Pellicciari Discussione Falso gratuito
patrocinio
1005/2020 Angelastri Prescrizione Art. 660 cp
29.7.2017
461/2022  Saracino Prima udienza Art. 648 cp
3.3.2016
1734/2019 Bosco Accettazione remissione Art. 574 cp.
querela gia formalizzata
4562/2020 Marasciulo + 2 Prima udienza (rinvio 640 ter, 494 cp
per notifica estero 24.6.2014
imputato Di Carolo) Recidiva
4337/2018 Lopriore 3 testi P.m. 624 e625n. 4
cp
28.3.2016
3764/2021 De Vivo Discussione
3148/2018 Capozzi 1 teste p.m. , es. Art. 4 d.Igs.
imputato 74/2000
30.12.2013
30.12.2014
184/2019  Giuliani 2 testi p.m. 612, 2° c.,
8.10.2015
recidiva
infraquinquenn
ale
Dispone

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO
WEB DEL TRIBUNALE E COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHE ALLA
CAMERA PENALE DI BARI.

Bari, 31 ottobre 2022
Il Giudice
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Dott.ssa Valentina Tripaldi



